

Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o.
ul. Parkowa 5
74-100 Gryfino

Gryfino, dnia 27 kwietnia 2009 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie sp. z o.o.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2006 r. Dz. U. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) zwanej dalej pzp, Zamawiający w związku z wpływieniem zapytań Wykonawcy do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie sp. z o.o.”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp dokonuje poniższych modyfikacji. **Po dogłębnym przeanalizowaniu potrzeb Zamawiający wprowadził niezbędne modyfikacje ilościowe i jakościowe w niektórych pozycjach. Do przedmiotu zamówienia dodano kilka pozycji. Zmodyfikowany formularz cenowy załączony jest do niniejszej informacji.**

PYTANIE 1 Pakiet 1, poz. 1-5

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem ilości kartonów, czy Zamawiający miał na myśli opakowania zawierające 100szt kompresów? Jeżeli nie to proszę określić ile opakowań ma zawierać karton.

ODPOWIEDŹ

Karton ma zawierać 50 opakowań.

PYTANIE 2 Pakiet 1, poz. 12-14

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem ilości kartonów, czy Zamawiający miał na myśli opakowania zawierające 1 szt bandażu? Jeżeli nie to proszę określić ile opakowań ma zawierać karton.

ODPOWIEDŹ

Karton ma zawierać 100 szt. opakowań.

PYTANIE 3 Pakiet 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową równoważną do Codofix 6, w rozmiarze 6cm o długości 25 metrów w stanie rozciągniętym i 7 mb w stanie spoczynku?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 4 Pakiet 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową równoważną do Codofix 8, w rozmiarze 8cm o długości 25 metrów w stanie rozciągniętym i 7 mb w stanie spoczynku?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 5 Pakiet 1, pozycja 12-14

Czy Zamawiający dopuści w tych pozycjach opaskę dzianą podtrzymującą, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 6 Pakiet 1, pozycja 17

Jakiej gramatury watę należy wycenić?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający rezygnuje z tego punktu zamówienia. W zmodyfikowanym formularzu ofertowym ten punkt nie figuruje.

PYTANIE 7 Pakiet 1, pozycja 18-21

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 18-21 z Pakietu 1 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydziela pozycje 18 – 21 z pakietu nr 1 i tworzy z nich odrębny pakiet 1a.

PYTANIE 8 Pakiet 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową z włókniny TMS 50cm x 70cm z otworem 6 cm x 8cm?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 9 Pakiet 2, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową z włókniny TMS 90cm x 120cm lub 100cm x 150cm?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 10 Pakiet 3, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki diagnostyczne lateksowe w rozmiarze XS, S, M, L, XL, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 11 Pakiet 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki diagnostyczne lateksowe w rozmiarze XS, S, M, L, XL, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 12 Pakiet 4, pozycja 7-10

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 7-10 z Pakietu 4 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. Obecnie pakiet ten złożony jest z dwóch podgrup asortymentowych tj. sterylizacji i siatek przepuklinowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydziela pozycje 7 - 10 z pakietu nr 4 i tworzy z nich odrębny pakiet 4a.

PYTANIE 12 Pakiet 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin w rozmiarze 100x150mm?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 13 Pakiet 4, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin w rozmiarze 150x150mm?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 14 Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania plastra włókninowego o długości 5 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 15 Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania hypoalergicznego przylepca włókninowego o długości 9,1 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 16 Pakiet 1, pozycja 10-11

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania siatki opatrunkowej o długości 11,6 m w stanie relaksacyjnym z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 17 Pakiet 1, pozycja 17

Prosimy Zamawiającego o określenie wielkości opakowania waty opatrunkowej?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający rezygnuje z tego punktu zamówienia. W zmodyfikowanym formularzu ofertowym ten punkt nie figuruje.

PYTANIE 18 Pakiet 1, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania waty opatrunkowej bawełniano-wiskozowej o zawartości bawełny min. 70%? W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 1, i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający rezygnuje z tego punktu zamówienia. W zmodyfikowanym formularzu ofertowym ten punkt nie figuruje.

PYTANIE 19 Pakiet 1, pozycja **18-19; 22**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 1 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie w znacznym stopniu zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw materiałów opatrunkowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydziela pozycje 18 – 21 z pakietu nr 1 i tworzy z nich odrębny pakiet 1a.

PYTANIE 20 Pakiet 1, pozycja 20

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania tupferów w rozmiarze 13 x 13 cm?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 21 Pakiet 1, pozycja 21

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania tupferów w rozmiarze 6 x 6 cm?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 22 Pakiet 1, pozycja 1-5; 12-14; 20-21

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie ilości sztuk w opakowaniach/kartonach. Prośbę naszą motywujemy faktem, iż każdy z producentów posiada inną ilość produktów w opakowaniu handlowym, a opis „karton” w poz. 1-5; 12-14 lub „opakowanie” w poz. 20-21, jednoznacznie nie wskazuje, jakich ilości danego asortymentu oczekuje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ

Opakowanie – 100 szt.

Karton – 50.

PYTANIE 23 Pakiet 2,

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie jednostki miary w/w pozycjach.

pozycja nr 2-4 – czepki pielęgnacyjne / lekarskie – 100 szt. w opakowaniu.

pozycja nr 5- ochraniacze na obuwiu – 50 szt. w opakowaniu.

pozycja nr 6- maski chirurgiczne - 50 szt. w opakowaniu.

pozycja nr 7- fartuchy chirurgiczne- zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 2 z jednoczesnym dopuszczeniem możliwości zaoferowania w pozycji nr 5 ochraniaczy na obuwiu wykonanych z grubej włókniny z dodatkową antypoślizgową foliową aplikacją w opakowaniach a' 200 par?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydziela pozycję 7 z pakietu nr 2 i tworzy z nich odrębny pakiet 2a.

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji nr 5 ochraniaczy na obuwiu wykonanych z grubej włókniny z dodatkową antypoślizgową foliową aplikacją w opakowaniach a' 200 par.

PYTANIE 24 Pakiet 1, pozycja 9-11, 13

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet jałowych wykonanych z materiału dwuwarstwowego złożonego z warstwy polietylenowej (nieprzemakalnej dla wilgoci i bakterii) oraz z hydrofilowej polipropylenowej warstwy nietkanej w rozmiarze:

- **Poz. nr 9-** 50 x 60 cm;
- **Poz. nr 10-** 90 x 150 cm;
- **Poz. nr 13-** 100 x 150 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwet jałowych wykonanych z materiału dwuwarstwowego złożonego z warstwy polietylenowej (nieprzemakalnej dla wilgoci i bakterii) oraz z hydrofilowej polipropylenowej warstwy nietkanej w rozmiarze:

- **Poz. nr 10-** 90 x 150 cm;

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania serwet jałowych wykonanych z materiału dwuwarstwowego złożonego z warstwy polietylenowej (nieprzemakalnej dla wilgoci i bakterii) oraz z hydrofilowej polipropylenowej warstwy nietkanej w rozmiarze:

- **Poz. nr 9-** 50 x 60 cm;
- **Poz. nr 13-** 100 x 150 cm?

PYTANIE 24 Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet jałowych wykonanych z materiału trójwarstwowego nieprzemakalnego dla wilgoci i bakterii złożonego z włókniny wiskozowej, folii polietylenowej oraz włókniny polipropylenowej w rozmiarze 150 x 240 cm?

ODPOWIEDŹ

Nie

PYTANIE 25 Pakiet 1, pozycja 2-6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie ilości sztuk w opakowaniach. Prośbę naszą motywujemy faktem, iż każdy z producentów posiada inną ilość produktów w

opakowaniu handlowym, a opis „ opakowanie” nie wskazuje, jakich ilości danego asortymentu oczekuje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ

Informacje te zostały sprecyzowane w zmodyfikowanym formularzu cenowym.

PYTANIE 26 Pakiet 1, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe niejałowe 8 warstwowe?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 27 Pakiet 3, pozycja 7:

Czy Zamawiający może określić maksymalną ilość par rękawiczek które mają znaleźć się w jednostkowym opakowaniu zbiorczym? Czy może znajdować się 50 par rękawiczek?

ODPOWIEDŹ

Tak, w opakowaniu jednostkowym zbiorczym może znajdować się 50 par rękawiczek.

PYTANIE 28 Pakiet 3, pozycja 8:

Czy Zamawiający dopuszcza rękawiczki ambulatoryjne pakowane po 100 szt. w pudełku?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 29 Pakiet 3, pozycja 10:

Proszę o podanie wymiarów szybkowiążącej opaski gipsowej, gdyż od tego uzależniona jest cena.

ODPOWIEDŹ

10 cm x 3 m;

12 cm x 3m;

15 cm x 3 m.

PYTANIE 30

Zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. rozdział 2, art. 29, § 1-3, zamawiający nie może podawać w SIWZ nazw własnych żądanych przez niego produktów, gdyż wtedy Wykonawcy nie mogą oferować produktów o tych samych parametrach innych producentów. W związku z tym prosimy o zmodyfikowanie SIWZ i wykreślenie z niego wszystkich nazw własnych.

Są to : Pixopore, Plastrofix, Codofix, Matodrape, Surgilex, Ambulex, TMS, Longeta Gipsem. Nazwy te wg nas jednoznacznie narzucają oferowanie produktów określonego producenta.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykreśla wszystkie wskazane nazwy własne z SIWZ.

PYTANIE 31 Pakiet 1, pozycja 7:

Czy zamawiający wymaga zaoferowania 20 szt. przylepców, czy 20 opakowań po 5 szt?

ODPOWIEDŹ

20 opakowań po 5 szt.

PYTANIE 32 Pakiet 1, pozycja 12, 13, 14:

Czy Zamawiający wymaga bandaży zapakowanych pojedynczo czy po 20 sztuk w kartonie?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga bandaży zapakowanych po 100 sztuk w kartonie.

PYTANIE 33 Pakiet 1, pozycja 17:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania waty opatrunkowej bawełnianej pakowanej po 500 gram?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający rezygnuje z tego punktu zamówienia. W zmodyfikowanym formularzu ofertowym ten punkt nie figuruje.

PYTANIE 34 Pakiet 1, pozycja 20:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania tupferów jałowych czy niejałowych?

Czy Zamawiający dopuści tupfery niejałowe 20 x 20 cm A'250 lub A'500 lub też 15 x 15 cm A'500?

Czy Zamawiający dopuści tupfery jałowe 20 x 20 cm A'5 lub A'10 lub też 15 x 15 cm A'5 lub A'10?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga złożenia oferty na tupfery niejałowe 20 x 20 A'250.

PYTANIE 35 Pakiet 1, pozycja 21:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania tupferów jałowych czy niejałowych?

Czy Zamawiający dopuści tupfery niejałowe 12 x 12 cm A'100 lub A'500?

Czy Zamawiający dopuści tupfery jałowe 12 x 12 cm A'50 lub A'10 lub A'20?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga złożenia oferty na tupfery niejałowe 12 x 12 A'100.

PYTANIE 36 Pakiet 2, pozycja 1:

Czy zamawiający wymaga, aby w skład zestawu wchodziło:

- 1) Kompres 10 x 10 – 5 szt.
- 2) Tupfer kula 20 x 20 – 5 szt.
- 3) Nerka tekturowa – 1 szt.
- 4) Penseta plastikowa – 1 szt.
- 5) Kubek plastikowy – 1 szt.

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 37 Pakiet 2, pozycja 2, 3, 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby czepki pakowane były po 100 sztuk w opakowaniu?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 38 Pakiet 2, pozycja 5:

Czy Zamawiający wymaga aby ochraniacze pakowane były po 50 par w opakowaniu?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 39 Pakiet 2, pozycja 6:

Czy Zamawiający wymaga, aby maski chirurgiczne pakowane były po 50 sztuk?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 40 Pakiet 2, pozycja 10:

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową z TMS 150 x 75 cm?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE 41 Pakiet 2, pozycja 13:

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową z TMS 160 x 75 lub 160 x 90?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE 42 Pakiet 3, pozycja 1-5:

Czy Zamawiający wymaga, aby w skład zestawów wchodziły serwetka na stół instrumentalny oraz na stół MAYO? Czy obłożenia mają być wykonane z włókniny 3-warstwowej posiadające warstwę chłonną po obu stronach?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 43 Pakiet 3, pozycja 6, 7:

Czy Zamawiający wymaga opakowań zawierających 50 par rękawiczek chirurgicznych?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 44 Pakiet 3, pozycja 8:

Czy Zamawiający wymaga opakowań zawierających 100 sztuk?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 45 Pakiet 3, pozycja 10:

Czy Zamawiający wymaga szybkoschnącej opaski gipsowej o czasie wiązania 5 minut?
Prosimy o określenie rozmiaru: 6 cm x 2 m, 6 cm x 3 m, 10 cm x 3 m, 12 cm x 3 m, 15 cm x 3 m. Prosimy o sprecyzowanie ilości poszczególnych opasek.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga szybkoschnącej opaski gipsowej o czasie wiązania 5 minut, po 12 sztuk w opakowaniu.

10 cm x 3 m – 33 szt.,

12 cm x 3 m – 33 szt.,

15 cm x 3 m – 34 szt.,

PYTANIE 46 Pakiet 3, pozycja 11:

Prosimy o sprecyzowanie rozmiaru: 10 cm x 3 m lub 12 cm x 3 m lub 15 cm x 3 m. Czy Zamawiający wymaga, aby podkład był pakowany po 12 sztuk w opakowaniu?

ODPOWIEDŹ

10 cm x 3 m,

12 cm x 3 m ,

15 cm x 3 m,

PYTANIE 47 Pakiet 4, pozycja 1-2:

Czy Zamawiający wymaga kartonów zawierających 100 sztuk papieru?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 48 Pakiet 4, pozycja 3, 4, 5:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania taśm samoprzylepnych pakowanych pojedynczo o długości 50 m?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga złożenia oferty na taśmy samoprzylepne o długości 50 m pakowane po 10 szt. w opakowaniu.

.